
nr. Punkty

startowy 1 2 3 Wynik IPF

1 Gwiżdż Laura 2003 UKS Eugen Knurów 50 55,94 57,5 61 62 62 538,58

2 Famulska Nadia 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67 55,6 57,5 -60 -61,5 57,5 505,36

3 Naduk Paulina 2003 MKS Tur Ryki 100 53,9 40 -42,5 -45 40 375,11

1 Kwaśkiewicz Nelly 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 32 59 52,5 57,5 60 60 512,74

2 Jóźwiakowska Julia 2005 KS Team Wrocław 17 63 50 52,5 55 55 464,47

3 Poniatowska Maria 2003 PMKS Rybak Władysławowo 87 66,5 50 55 -57,5 55 455,86

4 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 91 66,6 47,5 52,5 55 55 455,63

5 Dziwosz Julia 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 25 76 52,5 -55 57,5 57,5 452,90

6 Nyderek Kamila 2004 UKS Pover Kuźnik Chorzów 39 60,2 40 42,5 -47,5 42,5 379,96

1 Kobierecka Julia 2001 KSS Świt Świdwin 41 52,6 57,5 65 66 66 583,59

2 Potaczek Aleksandra 2002 UKS Eugen Knurów 45 61,9 -67,5 67,5 -72,5 67,5 558,21

3 Kiersikowska Weronika 2002 LKS Grom Przasnysz 92 52,2 50 -52,5 52,5 52,5 478,43

1 Sitko Agata 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 40 72,1 80 85 86 86 653,47

2 Świderska Kinga 2002 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 5 107,5 70 75,5 76 76 515,36

3 Łobożewicz Aneta 2002 UKS Eugen Knurów 22 67 47,5 52,5 55 55 454,71

1 Kula Zuzanna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92 46,5 70 73 74 74 683,10

2 Blajer Aleksandra 2000 LUKS Zieloni Łańcut 88 51,6 -65 65 -70 65 580,31

3 Dembna Natalia 2000 KS Team Wrocław 21 58 55 60 65 65 553,59

4 Blajer Gabriela 2000 LUKS Zieloni Łańcut 23 56,4 62,5 -65 -67,5 62,5 540,66

5 Aksamowić Olga 2000 TKKF Azory Kraków 51 63 45 -47,5 -47,5 45 392,41

1 Labun Justyna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60 67,4 67,5 70 -72,5 70 558,46

2 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 36 72,4 62,5 67,5 70 70 544,46

3 Kołata Karolina 1999 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88 103,6 76 78 -80,5 78 532,58

4 Kulczycka Julia 2000 KS Team Wrocław 70 65,2 60 62,5 65 65 529,83

1 Nowak Klaudia 1998 UKS Pover Kuźnik Chorzów 61 62,5 82,5 87,5 90 90 718,94

2 Dynowska Inga 1996 KS Team Wrocław 16 59,7 60 -62,5 62,5 62,5 528,97

3 Huczkowska Diana 1996 TKKF Azory Kraków 90 51,5 52,5 55 57,5 57,5 520,90

4 Jaworek Nicola 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 21 58,1 -55 57,5 -60 57,5 496,98

1 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 27 83,5 97,5 -101 -101 97,5 693,48

2 Kaliciak Agata 1997 KS Team Wrocław 59 88,7 72,5 77,5 80 80 571,08
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Klasyfikacja juniorek do lat 20



1 Kula Zuzanna /99 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92 46,5 70 72,5 0 72,5 670,42

2 Sam Thu Trang /95 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 24 46,3 57,5 60 -62,5 60 565,91

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 50 51,6 75 80 82,5 82,5 719,89

2 Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 11 51,9 70 75 -77,5 75 658,42

3 Blajer Aleksandra 2000 LUKS Zieloni Łańcut 88 51,6 -65 65 -70 65 580,31

4 Lewicka Dobrosława 1989 KS Team Wrocław 18 50 57,5 62,5 -65 62,5 567,81

5 Huczkowska Diana 1996 TKKF Azory Kraków 90 51,5 52,5 55 57,5 57,5 520,90

1 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 12 55,5 70 -75 75 75 640,05

2 Walczykiewicz Daria 1982 Zagłębie – Relax Konin 47 56,2 67,5 70 72,5 72,5 617,68

3 Blajer Gabriela 2000 LUKS Zieloni Łańcut 23 56,4 62,5 -65 -67,5 62,5 540,66

4 Morawska Helena 1972 KS Team Wrocław 97 56,6 60 -62,5 -62,5 60 520,91

5 Przydatek Katarzyna 1984 KS Stron Life Czechowice-Dziedzice 64 57 55 60 -62,5 60 519,50

6 Famulska Nadia 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67 55,6 57,5 -60 -60 57,5 505,36

1 Tuczykont Agnieszka 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 65 63 95 100 105 105 824,74

2 Nowak Klaudia 1998 UKS Pover Kuźnik Chorzów 61 62,5 82,5 87,5 90 90 718,94

3 Wiśniewska Marcelina 1991 KS Team Wrocław 59 61,1 70 75 77,5 77,5 634,11

4 Kruszewska-Dudłak Katarzyna 1984 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 31 63 62,5 67,5 70 70 572,55

5 Lipich Beata 1982 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75 62 -62,5 62,5 -65 62,5 521,56

1 Szot Aneta 1984 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70 71,3 100 102,5 105 105 785,31

2 Szymańska Anna 1987 KS AnMar Warszawa 51 71,6 97,5 102,5 105 105 784,06

3 Labun Justyna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60 67,4 67,5 70 -72,5 70 558,46

1 Malikowska-Pikula Małgorzata 1985 KS Michael Warszawa 32 75,5 112,5 115 118 118 854,68

2 Moczydłowska Kinga 1987 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77 78,2 97,5 102,5 -105 102,5 742,37

3 Ławniczak Daria 1995 KS Team Wrocław 67 80,8 92,5 97,5 -105 97,5 701,52

4 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 64 83,2 85 90 -95 90 646,72

5 Dzieżok Katarzyna 1985 UKS Eugen Knurów 17 79,7 62,5 67,5 -70 67,5 510,86

1 Szczepanik Dorota 1969 TKKF Azory Kraków 91 84,10 85 90 95 95 675,95

2 Aleksandra Zielińska 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 47 96,8 90 95 -97,5 95 645,02

3 Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64 101 77,5 82,5 85 85 577,70

4 Kołata Karolina 1999 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88 103,6 75 77,5 -80 77,5 529,67

5 Pietkiewicz Katarzyna 1995 KS Team Wrocław 65 84,1 65 70 -75 70 517,91

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 50 51,6 75 80 82,5 82,5 719,89

2 Pawyza Iwona 1977 KS Team Wrocław 19 67,2 62,5 67,5 70 70 559,06

3 Bachniak Barbara 1975 KS Team Wrocław 2 85,8 65 70 72,5 72,5 530,29

4 Stachyra Katarzyna 1978 KS Team Wrocław 69 71,7 62,5 67,5 -70 67,5 529,35

5 Morawska Helena 1972 KS Team Wrocław 97 56,6 60 -62,5 -62,5 60 520,91

6 Olsiewicz Aneta 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 4 60 -57,5 57,5 -60 57,5 491,08

1 Szczepanik Dorota 1969 TKKF Azory Kraków 91 84,1 85 90 95 95 675,95

2 Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64 101 77,5 82,5 85 85 577,70

3 Jaworska Anita 1960 KS Team Wrocław 53 81,5 45 -50 -50 45 363,01

Weteranki +50 lat

Kat. 84 kg.

Kat. +84 kg.

Weteranki 40-49lat

Kat. 63 kg.

Kat. wag. 72 kg.

Klasyfikacja Seniorek

Kat. 47 kg.

Kat. 52 kg.

Kat. 57 kg.



nr. Punkty

startowy 1 2 3 Wynik IPF

1 Kryczka Tomasz 2004 MKS Tur Ryki 90 67,9 95 105 110 110 520,94

2 Tokarski Kewin 2003 UKS Pover Kuźnik Chorzów 95 53,7 77,5 82,5 -85 82,5 483,38

3 Leniart Karol 2003 KS Studio Mocy Kolbuszowa 14 70 100 -110 -110 100 461,82

4 Włoch Szymon 2003 TKKF Azory Kraków 40 65 80 85 87,5 87,5 429,29

5 Kozieł Daniel 2005 UKS Pover Kuźnik Chorzów 31 44,2 40 42,5 45 45 325,84

6 Zdziebliński Oskar 2005 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58 58,6 55 57,5 60 60 321,76

1 Muczyński Krystian 2003 TKKF Herkules Warszawa 6 95,2 130 135 142,5 142,5 528,48

2 Szymczak Michał 2003 GKS Kraska Jasieniec 3 93,65 95 105 -112,5 105 393,53

3 Tuszyński Bartłomiej 2003 GKS Kraska Jasieniec 44 138,4 120 130 -137,5 130 389,16

4 Poniatowski Mateusz 2005 PMKS Rybak Władysławowo 4 75,5 80 85 87,5 87,5 380,85

5 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 98 116,3 107,5 112,5 115 115 378,19

6 Szolc Dominik 2003 UKS Pover Kuźnik Chorzów 9 91,9 82,5 87,5 92,5 92,5 350,94

pk Witkowski Piotr 2003 MKS Tur Ryki 42 69,9 80 85 -90 85 392,70

1 Magiera Wojciech 2001 TKKF Azory Kraków 45 73 135 142,5 -147,5 142,5 637,41

2 Kolankiewicz Grzegorz 2001 UKS Eugen Knurów 21 72 117,5 120 125 125 564,98

3 Łata Adrian 2002 MKS Tur Ryki 51 65,9 105 110 -112,5 110 534,09

4 Sroka Hubert 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 40 57,9 90 92,5 95 95 517,45

5 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 29 66,7 105 -110 -115 105 504,56

6 Parandyk Michał 2001 KS Tęcza-Społem Kielce 17 69,64 85 90 95 95 440,45

7 Raczyński Michał 2001 MKS Tur Ryki 34 72,15 -115 -115 -115 0 -1,76

1 Lenart Jakub 2001 TKKF Azory Kraków 67 90,5 165 172,5 175 175 670,88

2 Możdżeń Maciej 2001 KS Team Wrocław 50 80,9 155 160 -165 160 662,85

3 Wasilewski Daniel 2002 BKL Bełchatów 87 82,1 152,5 160 -165 160 655,90

4 Wieczorek Paweł 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 100 83,1 140 145 -150 145 589,25

5 Gruza Patryk 2002 MKS Tur Ryki 25 79,4 110 120 -130 120 503,67

1 Piszczor Michał 2001 TKKF Azory Kraków 41 118,79 162,5 167,5 -171 167,5 543,87

2 Kolinko Michał 2002 KS Team Wrocław 91 124,48 -160 160 -165 160 506,28

3 Marzysz Piotr 2002 KS Team Wrocław 33 103,69 130 137,5 140 140 492,24

4 Strzyga Kordian 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 17 172,2 170 177,5 -182,5 177,5 477,07

5 Lipich Bartłomiej 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 32 98,7 125 130 -132,5 130 471,22

6 Lesak Maksymilian 2002 TKKF Herkules Warszawa 45 102,71 110 120 -130 120 424,43

1 Karasiński Patryk 2000 MGKS Hutnik Pieńsk 5 79,44 140 145 147,5 147,5 619,11

2 Boczek Dominik 2000 KS Studio Mocy Kolbuszowa 22 77,71 130 137,5 140 140 597,16

3 Zaręba Hubert 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 88 67 117,5 122,5 -125 122,5 586,85

4 Micał Jakub 1999 KS Team Wrocław 40 80,69 132,5 137,5 -142,5 137,5 570,57

5 Kostecki Arkadiusz 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 99 58,28 95 100 105 105 568,78

6 Zastawny Maciej 2000 AZS Politechnika Warszawska 23 71,45 112,5 117,5 -122,5 117,5 534,19

7 Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 92 74,84 110 115 120 120 526,33

8 Krzesiński Marcin 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 4 56,8 90 -95 -95 90 499,09

9 Nowakowski Hubert 2000 Zagłębie – Relax Konin 51 81,17 112,5 -115 -115 112,5 464,68

1 Roszer Bartosz 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62 91,45 160 165 -170 165 628,16

2 Szczepankiewicz Bartosz 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 21 104 145 150 155 155 543,95

3 Drozdowski Jakub 2000 TKKF Herkules Warszawa 70 113,49 160 162,5 -167,5 162,5 541,53

4 Trajer Norbert 1999 KS Team Wrocław 88 89,7 127,5 132,5 -137,5 132,5 510,90
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1 Grochalski Konrad 1996 TKKF Azory Kraków 90 65,4 150 153 160 160 783,06

2 Żurawski Sebastian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 21 73,6 160 167,5 172,5 172,5 767,06

3 Kłak Hubert 1996 LUKS Zieloni Łańcut 24 73,4 160 165 171 171 761,98

4 Kuc Artur 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 27 72,3 -145 147,5 150 150 676,12

5 Tobiasz Mateusz 1996 KS Team Wrocław 16 73,4 135 -140 -140 135 601,22

6 Bilicki Piotr 1997 UKS Mechanik Sierpc 36 58,9 100 105 -107,5 105 563,15

7 Burzawa Piotr 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 59 74 120 -125 125 125 553,08

1 Nowak Sławomir 1998 KS Team Wrocław 50 92,2 162,5 170 172,5 172,5 653,20

2 Więch Kamil 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 97 91,6 170 -175 -175 170 646,50

3 Wielochowski Kacper 1998 KS Team Wrocław 18 91,9 160 -170 -172,5 160 607,15

4 Kościńczyk Konrad 1996 KS Team Wrocław 11 81,7 137,5 -145 -145 137,5 565,51

1 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 64 101,8 190 197,5 0 197,5 702,12

2 Jastrzębski Jacek 1996 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 47 112,9 187,5 195 0 195 651,63

3 Popowski Andrzej 1996 AZS Politechnika Warszawska 12 94,2 167,5 170 -172,5 170 634,77

4 Lange Marcin 1997 PMKS Rybak Władysławowo 31 99,6 155 165 -175 165 594,64

5 Marszał Piotr 1997 KS Studio Mocy Kolbuszowa 61 118,5 -175 182,5 -187,5 182,5 593,29

1 Kostecki Arkadiusz 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 99 58,28 95 100 105 105 568,78

2 Bilicki Piotr 1997 UKS Mechanik Sierpc 36 58,9 100 105 -107,5 105 563,15

3 Krzesiński Marcin 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 4 56,8 90 -95 -95 90 499,09

1 Grochalski Konrad 1996 TKKF Azory Kraków 90 65,4 150 152,5 160 160 783,06

2 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 75 66 140 145 147,5 147,5 716,10

3 Jaszak Krzysztof 1992 KS Team Wrocław 40 65 132,5 140 145 145 713,14

4 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 70 61,4 132,5 137,5 -140 137,5 710,87

5 Ufir Bogusław 1993 TKKF Azory Kraków 65 64 135 140 -145 140 697,74

6 Wit Rafał 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59 63,1 110 120 -125 120 605,10

1 Garbas Marcin 1985 KS Team Wrocław 64 73,4 180 185 190 190 846,82

2 Żurowski Sebastian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 21 73,6 160 167,5 172,5 172,5 767,06

3 Kłak Hubert 1996 LUKS Zieloni Łańcut 24 73,4 160 165 170 170 757,51

4 Fiebig Michał 1978 KS Team Wrocław 51 73,3 162,5 167,5 -170 167,5 747,14

5 Magier Marcin 1989 UKS Pover Kuźnik Chorzów 67 71,5 145 -150 150 150 682,08

6 Kotwica Piotr 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 77 69 112,5 117,5 120 120 561,07

1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 19 74,8 170 175 -177,5 175 768,56

2 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 47 82,8 175 185 187,5 187,5 764,14

3 Foryś Łukasz 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 2 81,4 180 185 -187,5 185 763,18

4 Gąsienica -Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 65 81 -180 180 -182,5 180 745,16

5 Niedziela Sebastian 1979 KS Team Wrocław 64 81,1 170 177,5 -180 177,5 734,15

6 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53 81,7 -165 170 177,5 177,5 730,27

7 Korkus Adam 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 14 80,9 170 -180 -180 170 704,34

8 Ząbek Mateusz 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 90 82,9 -165 165 -167,5 165 671,77

9 Pikor Mariusz 1988 KS Team Wrocław 69 80,1 150 160 -170 160 667,63

1 Tyborczyk Paweł 1979 KS Team Wrocław 95 92,1 210 -220 -220 210 795,80

2 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 40 91,37 177,5 180 182,5 182,5 695,21

3 Grzegoszczyk Szymon 1992 KS Team Wrocław 31 88,1 165 172,5 175 175 683,11

4 Lenart Jakub 2001 TKKF Azory Kraków 67 90,5 165 172,5 175 175 670,88

5 Babiak Mateusz 1993 KS Team Wrocław 44 90 162,5 170 -175 170 654,12

Kat. 74 kg.

Kat. 93  kg.

Kat. +93  kg.

Klasyfikacja juniorów do lat 23

   Kat. wag. 83 kg.

   Kat. wag. 93 kg.

Seniorzy

   Kat. wag. 59 kg.

   Kat. wag. 66 kg.

   Kat. wag. 74 kg.



1 Łanucha Artur 1977 TKKF Azory Kraków 3 98,9 205 210 212,5 212,5 769,15

2 Przybyłowicz Paweł 1990 KS Team Wrocław 4 94,35 200 205 -212,5 205 764,68

3 Kluk Przemysław 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9 99,9 197,5 205 207,5 207,5 746,34

4 Kunka Mariusz 1989 UKS Pover Kuźnik Chorzów 42 101,57 195 205 -207,5 205 729,78

5 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 64 101,8 190 197,5 0 197,5 702,12

6 Karkula Marcin 1987 TKKF Azory Kraków 17 104,6 190 -192,5 192,5 192,5 673,08

1 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 21 118,29 207,5 212,5 217,5 217,5 707,59

2 Drzewaszewski Łukasz 1988 TKKF Herkules Warszawa 45 117,4 210 215 -220 215 702,46

3 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 34 105,3 192,5 197,5 -202,5 197,5 687,76

4 Horyń Michał 1995 KS Team Wrocław 29 110,63 195 -202,5 -202,5 195 659,39

5 Jastrzębski Jacek 1996 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 47 112,9 187,5 195 0 195 651,63

6 Nowaliński Michał 1988 KS Team Wrocław 51 117,5 195 -200 -200 195 636,90

7 Wal Jacek 1992 KS Team Wrocław 40 105,52 182,5 -187,5 -187,5 182,5 634,77

1 Łaskawski Adam 1985 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100 142,3 237,5 245 250,5 250,5 737,78

2 Szklarz Grzegorz 1989 KS Team Wrocław 87 133,3 220 230 237,5 237,5 723,73

3 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 67 139,9 220 230 232,5 232,5 690,89

4 Micewicz Marek 1994 KS Team Wrocław 25 129,33 195 205 -210 205 635,03

1 Fiebig Michał 1978 KS Team Wrocław 51 73,3 162,5 167,5 -171 167,5 747,14

2 Niedziela Sebastian 1979 KS Team Wrocław 64 81,1 170 177,5 -181 177,5 734,15

3 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 17 76,2 145 150 -152,5 150 649,36

4 Kotwica Piotr 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 77 69 112,5 117,5 120 120 561,07

5 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 39 80,7 125 130 -135 130 539,35

6 Kobus Janusz 1970 Zagłębie – Relax Konin 17 82,1 112,5 115 -117,5 115 471,19

1 Tyborczyk Paweł 1979 KS Team Wrocław 95 92,1 210 -220 -220 210 795,80

2 Łanucha Artur 1977 TKKF Azory Kraków 3 98,9 205 210 212,5 212,5 769,15

3 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 40 91,37 177,5 180 182,5 182,5 695,21

4 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 67 139,9 220 231 232,5 232,5 690,89

5 Steiner Jacek 1971 UKS Pover Kuźnik Chorzów 32 109,4 -187,5 187,5 -192,5 187,5 638,24

6 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 33 103 175 180 -185 180 635,34

7 Ławnik Piotr 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 41 92,77 155 160 -170 160 603,41

8 Fuja Ireneusz 1970 KS Start Strzegom 91 92,32 145 150 155 155 586,41

9 Grzesik Sławomir 1971 UKS Pover Kuźnik Chorzów 45 94,9 135 140 -145 140 520,26

1 Piputa Dariusz 1967 TKKF Śródmieście Legnica 92 89,95 -165 170 175 175 673,61

2 Hodowaniec Zbigniew 1965 KSS Świt Świdwin 22 82,13 125 132,5 -135 132,5 542,88

3 Łasak Andrzej 1966 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 4 117,29 -160 160 162,5 162,5 531,45

4 Pietrzak Marcin 1963 Zagłębie – Relax Konin 40 72,38 115 117,5 -120 117,5 528,79

5 Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 5 90,75 130 135 -142,5 135 516,53

6 Rutkowski Tomasz 1966 UKS Eugen Knurów 92 75,89 95 -100 -100 95 412,02

1 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 88 100,95 175 185 0 185 661,12

2 Strzałkowski Marek 1953 TKKF Śródmieście Legnica 51 89,6 135 142,5 147,5 147,5 569,20

3 Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 23 85,3 130 135 142,5 142,5 568,60

4 Hintzke Henryk 1957 PMKS Rybak Władysławowo 21 72,5 105 -112,5 115 115 516,84

5 Kuchnio Krzysztof 1956 MKS Tur Ryki 62 78,27 115 120 -122,5 120 508,98

6 Mehlich Eugeniusz 1955 UKS Eugen Knurów 60 73,7 107,5 112,5 -117,5 112,5 499,17

7 Jeżewski Eugeniusz 1956 KSSSiKW Wiking Starachowice 88 65,8 82,5 87,5 -92,5 87,5 424,87

1 Cenkiel Jan 1949 MKS Tur Ryki 70 94,8 125 130 135 135 502,02

2 Lechowicz Edmund 1949 UKS Nike Żagań 36 87,7 110 115 120,5 120,5 471,69

3 Pająk Jan 1947 TKKF Śródmieście Legnica 90 82,57 90 -95 0 90 367,10

Sędzia główny zawodów:  Włodzimierz Laskowski

Sekretarz zawodów: Radosław Grzechnik

Weterani  60-69 lat

open

Weterani  +70 lat

open

Weterani  40 - 49 lat

   Kat. wag. 83 kg.

open

   Kat. wag. 120 kg.

   Kat. wag.  +120 kg.

   Kat. wag. 105 kg.

Weterani  50 - 59 lat

   Kat. wag. + 83 kg.



Klub Punkty IPF

1
Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

3349,23
785,31475 742,36546 683,09514 572,55006 565,90882

2
UKS Pover Kuźnik Chorzów

3122,73
718,94284 653,46542 640,04639 577,69603 532,57660

3
KS Team Wrocław

3033,57
701,51764 634,10612 571,08489 567,80626 559,05691

4
UKS Eugen Knurów

2517,99
558,21178 538,57700 510,86134 455,63109 454,70647

5
TKKF Azory Kraków

2309,15
719,89125 675,94953 520,89752 392,41227

6
LUKS Zieloni Łańcut

1779,39
658,42010 580,30914 540,66034

7
KSSSiKW Wiking Starachowice

1744,63
646,71532 645,01876 452,89877

KS Michael Warszawa
854,68 854,68

KS Tęcza-Społem Kielce
824,74 824,74

KS AnMar Warszawa
784,06 784,06

UKS Nike Żagań
693,48 693,48

Zagłębie – Relax Konin
617,68 617,68

KSS Świt Świdwin
583,59 583,59

KS Stron Life Czechowice-Dziedzice
519,50 519,50

LKS Nadwiślanin Kwidzyn
515,36 515,36

LKS Grom Przasnysz
478,43 478,43

PMKS Rybak Władysławowo
455,86 455,86

MKS Tur Ryki
375,11 375,11

Klub Punkty IPF

1
KS Team Wrocław

3918,58 846,8227037 795,7987877 764,6800689 764,1404796 747,1398416

2
TKKF Azory Kraków

3713,72 783,0618659 769,1522429 768,5611655 697,7373559 695,2096619

3
KSSSiKW Wiking Starachowice

3551,43 767,0552426 745,1613899 716,1016957 687,7645399 635,3428282

4
Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

3485,23 746,3352187 730,2710858 704,3387322 676,1209844 628,1629023

5
UKS Pover Kuźnik Chorzów

3391,30 737,7819779 729,7840743 682,0784778 638,2431795 603,4102328

6
KS Tęcza-Społem Kielce

3333,41 763,1757899 690,8885911 671,7748879 646,5036495 561,071994

7
TKKF Śródmieście Legnica

3168,35 707,5851709 673,6137852 649,356856 569,19564 568,6008942

8
KS Studio Mocy Kolbuszowa

2783,07 597,1618545 593,2919089 586,8501383 543,9476568 461,8208

9
MKS Tur Ryki

2569,69 534,0882825 520,939339 508,9782392 503,669554 502,0193023

10
UKS Eugen Knurów

2380,70 564,9838665 526,3335759 499,1738833 412,0215215 378,1911348

11
PMKS Rybak Władysławowo

2203,20 710,8655885 594,640663 516,8372161 380,8541358

12
TKKF Herkules Warszawa

2196,90 702,4584642 541,5324051 528,477022 424,4274175

13
GKS Kraska Jasieniec

1484,81 702,1153899 393,5343249 389,1645884

14
Zagłębie – Relax Konin

1464,66 528,7938842 471,1888776 464,680684

15
AZS Politechnika Warszawska

1168,97 634,774119 534,1940808

LUKS Zieloni Łańcut
761,98 761,98

BKL Bełchatów
655,90 655,90

AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań
651,63 651,63

MGKS Hutnik Pieńsk
619,11 619,11

KS Start Strzegom
586,41 586,41

UKS Mechanik Sierpc
563,15 563,15

KSS Świt Świdwin
542,88 542,88

LKS Nadwiślanin Kwidzyn
531,45 531,45

UKS Nike Żagań
471,69 471,69

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego

Klasyfikacja drużynowa kobiet

Tarnowskie Góry, 20.10.2019



Klasyfikacja najlepszej zawodniczki

Punkty

1 2 3 IPF

1 Szymańska Anna 1987 KS AnMar Warszawa 51 71,6 97,5 102,5 105 105 784,05512

2 Malikowska-Pikula Małgorzata 1985 KS Michael Warszawa 32 75,5 112,5 115 118 118 854,67561

3 Przydatek Katarzyna 1984 KS Stron Life Czechowice-Dziedzice 64 57 55 60 -62,5 60 519,50351

4 Ławniczak Daria 1995 KS Team Wrocław 67 80,8 92,5 97,5 -105 97,5 701,51764

5 Wiśniewska Marcelina 1991 KS Team Wrocław 59 61,1 70 75 77,5 77,5 634,10612

6 Kaliciak Agata 1997 KS Team Wrocław 59 88,7 72,5 77,5 80 80 571,08489

7 Lewicka Dobrosława 1989 KS Team Wrocław 18 50 57,5 62,5 -65 62,5 567,80626

8 Pawyza Iwona 1977 KS Team Wrocław 19 67,2 62,5 67,5 70 70 559,05691

9 Dembna Natalia 2000 KS Team Wrocław 21 58 55 60 65 65 553,59226

10 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 36 72,4 62,5 67,5 70 70 544,45694

11 Bachniak Barbara 1975 KS Team Wrocław 2 85,8 65 70 72,5 72,5 530,28628

12 Kulczycka Julia 2000 KS Team Wrocław 70 65,2 60 62,5 65 65 529,83172

13 Stachyra Katarzyna 1978 KS Team Wrocław 69 71,7 62,5 67,5 -70 67,5 529,35149

14 Dynowska Inga 1996 KS Team Wrocław 16 59,7 60 -62,5 62,5 62,5 528,97394

15 Morawska Helena 1972 KS Team Wrocław 97 56,6 60 -62,5 -62,5 60 520,91417

16 Pietkiewicz Katarzyna 1995 KS Team Wrocław 65 84,1 65 70 -75 70 517,90848

17 Jóźwiakowska Julia 2005 KS Team Wrocław 17 63 50 52,5 55 55 464,46739

18 Jaworska Anita 1960 KS Team Wrocław 53 81,5 45 -50 -50 45 363,01337

19 Tuczykont Agnieszka 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 65 63 95 100 105 105 824,74298

20 Kobierecka Julia 2001 KSS Świt Świdwin 41 52,6 57,5 65 66 66 583,59077

21 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 64 83,2 85 90 -95 90 646,71532

22 Aleksandra Zielińska 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 47 96,8 90 95 -97,5 95 645,01876

23 Dziwosz Julia 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 25 76,00 52,5 -55 57,5 57,5 452,89877

24 Kiersikowska Weronika 2002 LKS Grom Przasnysz 92 52,2 50 -52,5 52,5 52,5 478,43150

25 Świderska Kinga 2002 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 5 107,5 70 75,5 76 76 515,36481

26 Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 11 51,9 70 75 -77,5 75 658,42010

27 Blajer Aleksandra 2000 LUKS Zieloni Łańcut 88 51,6 -65 65 -70 65 580,30914

28 Blajer Gabriela 2000 LUKS Zieloni Łańcut 23 56,4 62,5 -65 -67,5 62,5 540,66034

29 Naduk Paulina 2003 MKS Tur Ryki 100 53,9 40 -42,5 -45 40 375,11148

30 Poniatowska Maria 2003 PMKS Rybak Władysławowo 87 66,50 50 55 -57,5 55 455,86394

31 Szot Aneta 1984 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70 71,3 100 102,5 105 105 785,31475

32 Moczydłowska Kinga 1987 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77 78,2 97,5 102,5 -105 102,5 742,36546

33 Kula Zuzanna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92 46,5 70 73 74 74 683,09514

34 Kruszewska-Dudłak Katarzyna 1984 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 31 63 62,5 67,5 70 70 572,55006

35 Sam Thu Trang /95 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 24 46,3 57,5 60 -62,5 60 565,90882

36 Labun Justyna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60 67,4 67,5 70 -72,5 70 558,45526

37 Kwaśkiewicz Nelly 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 32 59 52,5 57,5 60 60 512,73887

38 Famulska Nadia 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67 55,6 57,5 -60 -60 57,5 505,35732

39 Jaworek Nicola 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 21 58,1 -55 57,5 -60 57,5 496,97656

40 Olsiewicz Aneta 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 4 60 -57,5 57,5 -60 57,5 491,07644

41 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 50 51,6 75 80 82,5 82,5 719,89125

42 Szczepanik Dorota 1969 TKKF Azory Kraków 91 84,1 85 90 95 95 675,94953

43 Huczkowska Diana 1996 TKKF Azory Kraków 90 51,5 52,5 55 57,5 57,5 520,89752

44 Aksamowić Olga 2000 TKKF Azory Kraków 51 63 45 -47,5 -47,5 45 392,41227

45 Potaczek Aleksandra 2002 UKS Eugen Knurów 45 61,9 -67,5 67,5 -72,5 67,5 558,21178

46 Gwiżdż Laura 2003 UKS Eugen Knurów 50 55,94 57,5 61 62 62 538,57700

47 Dzieżok Katarzyna 1985 UKS Eugen Knurów 17 79,7 62,5 67,5 -70 67,5 510,86134

48 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 91 66,60 47,5 52,5 55 55 455,63109

49 Łobożewicz Aneta 2002 UKS Eugen Knurów 22 67 47,5 52,5 55 55 454,70647

50 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 27 83,5 97,5 -101 -101 97,5 693,47563

51 Nowak Klaudia 1998 UKS Pover Kuźnik Chorzów 61 62,5 82,5 87,5 90 90 718,94284

52 Sitko Agata 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 40 72,1 80 85 86 86 653,46542

53 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 12 55,5 70 -75 75 75 640,04639

54 Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64 101 77,5 82,5 85 85 577,69603

55 Kołata Karolina 1999 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88 103,6 76 78 -80,5 78 532,57660

56 Lipich Beata 1982 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75 62 -62,5 62,5 -65 62,5 521,56358

57 Nyderek Kamila 2004 UKS Pover Kuźnik Chorzów 39 60,20 40 42,5 -47,5 42,5 379,96254

58 Walczykiewicz Daria 1982 Zagłębie – Relax Konin 47 56,2 67,5 70 72,5 72,5 617,68463
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Punkty

1 2 3 IPF

1 Garbas Marcin 1985 KS Team Wrocław 64 73,40 180 185 190 190 846,82270

2 Tyborczyk Paweł 1979 KS Team Wrocław 95 92,10 210 -220 -220 210 795,79879

3 Grochalski Konrad 1996 TKKF Azory Kraków 90 65,40 150 153 160 160 783,06187

4 Łanucha Artur 1977 TKKF Azory Kraków 3 98,90 205 210 212,5 212,5 769,15224

5 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 19 74,80 170 175 -177,5 175 768,56117

6 Żurawski Sebastian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 21 73,60 160 167,5 172,5 172,5 767,05524

7 Przybyłowicz Paweł 1990 KS Team Wrocław 4 94,35 200 205 -212,5 205 764,68007

8 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 47 82,80 175 185 187,5 187,5 764,14048

9 Foryś Łukasz 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 2 81,40 180 185 -187,5 185 763,17579

10 Kłak Hubert 1996 LUKS Zieloni Łańcut 24 73,40 160 165 171 171 761,97817

11 Fiebig Michał 1978 KS Team Wrocław 51 73,30 162,5 167,5 -171 167,5 747,13984

12 Kluk Przemysław 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9 99,90 197,5 205 207,5 207,5 746,33522

13 Gąsienica -Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 65 81,00 -180 180 -182,5 180 745,16139

14 Łaskawski Adam 1985 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100 142,30 237,5 245 250,5 250,5 737,78198

15 Niedziela Sebastian 1979 KS Team Wrocław 64 81,10 170 177,5 -181 177,5 734,14632

16 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53 81,70 -165 170 177,5 177,5 730,27109

17 Kunka Mariusz 1989 UKS Pover Kuźnik Chorzów 42 101,57 195 205 -207,5 205 729,78407

18 Szklarz Grzegorz 1989 KS Team Wrocław 87 133,30 220 230 237,5 237,5 723,73429

19 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 75 66,00 140 145 147,5 147,5 716,10170

20 Jaszak Krzysztof 1992 KS Team Wrocław 40 65,00 132,5 140 145 145 713,14091

21 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 70 61,40 132,5 137,5 -140 137,5 710,86559

22 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 21 118,29 207,5 212,5 217,5 217,5 707,58517

23 Korkus Adam 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 14 80,90 170 -180 -180 170 704,33873

24 Drzewaszewski Łukasz 1988 TKKF Herkules Warszawa 45 117,40 210 215 -220 215 702,45846

25 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 64 101,80 190 197,5 0 197,5 702,11539

26 Ufir Bogusław 1993 TKKF Azory Kraków 65 64,00 135 140 -145 140 697,73736

27 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 40 91,37 177,5 180 182,5 182,5 695,20966

28 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 67 139,90 220 231 232,5 232,5 690,88859

29 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 34 105,30 192,5 197,5 -202,5 197,5 687,76454

30 Grzegoszczyk Szymon 1992 KS Team Wrocław 31 88,10 165 172,5 175 175 683,10995

31 Magier Marcin 1989 UKS Pover Kuźnik Chorzów 67 71,50 145 -150 150 150 682,07848

32 Kuc Artur 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 27 72,30 -145 147,5 150 150 676,12098

33 Piputa Dariusz 1967 TKKF Śródmieście Legnica 92 89,95 -165 170 175 175 673,61379

34 Karkula Marcin 1987 TKKF Azory Kraków 17 104,60 190 -192,5 192,5 192,5 673,07901

35 Ząbek Mateusz 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 90 82,90 -165 165 -167,5 165 671,77489

36 Lenart Jakub 2001 TKKF Azory Kraków 67 90,50 165 172,5 175 175 670,87871

37 Pikor Mariusz 1988 KS Team Wrocław 69 80,10 150 160 -170 160 667,63223

38 Możdżeń Maciej 2001 KS Team Wrocław 50 80,90 155 160 -165 160 662,85203

39 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 88 100,95 175 185 0 185 661,12042

40 Horyń Michał 1995 KS Team Wrocław 29 110,63 195 -202,5 -202,5 195 659,39271

41 Wasilewski Daniel 2002 BKL Bełchatów 87 82,10 152,5 160 -165 160 655,89566

42 Babiak Mateusz 1993 KS Team Wrocław 44 90,00 162,5 170 -175 170 654,11639

43 Nowak Sławomir 1998 KS Team Wrocław 50 92,20 162,5 170 172,5 172,5 653,19728

44 Jastrzębski Jacek 1996 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 47 112,90 187,5 195 0 195 651,63144

45 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 17 76,20 145 150 -152,5 150 649,35686

46 Więch Kamil 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 97 91,60 170 -175 -175 170 646,50365

47 Steiner Jacek 1971 UKS Pover Kuźnik Chorzów 32 109,40 -187,5 187,5 -192,5 187,5 638,24318

48 Magiera Wojciech 2001 TKKF Azory Kraków 45 73,00 135 142,5 -147,5 142,5 637,41090

49 Nowaliński Michał 1988 KS Team Wrocław 51 117,50 195 -200 -200 195 636,89826

50 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 33 103,00 175 180 -185 180 635,34283

51 Micewicz Marek 1994 KS Team Wrocław 25 129,33 195 205 -210 205 635,03154

52 Popowski Andrzej 1996 AZS Politechnika Warszawska 12 94,20 167,5 170 -172,5 170 634,77412

53 Wal Jacek 1992 KS Team Wrocław 40 105,52 182,5 -187,5 -187,5 182,5 634,76839

54 Roszer Bartosz 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62 91,45 160 165 -170 165 628,16290

55 Karasiński Patryk 2000 MGKS Hutnik Pieńsk 5 79,44 140 145 147,5 147,5 619,10915

56 Wielochowski Kacper 1998 KS Team Wrocław 18 91,90 160 -170 -172,5 160 607,15311

57 Wit Rafał 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59 63,10 110 120 -125 120 605,09916

58 Ławnik Piotr 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 41 92,77 155 160 -170 160 603,41023

59 Tobiasz Mateusz 1996 KS Team Wrocław 16 73,40 135 -140 -140 135 601,22009

60 Boczek Dominik 2000 KS Studio Mocy Kolbuszowa 22 77,71 130 137,5 140 140 597,16185

61 Lange Marcin 1997 PMKS Rybak Władysławowo 31 99,60 155 165 -175 165 594,64066

62 Marszał Piotr 1997 KS Studio Mocy Kolbuszowa 61 118,50 -175 182,5 -187,5 182,5 593,29191

63 Wieczorek Paweł 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 100 83,10 140 145 -150 145 589,24993

64 Zaręba Hubert 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 88 67,00 117,5 122,5 -125 122,5 586,85014

65 Fuja Ireneusz 1970 KS Start Strzegom 91 92,32 145 150 155 155 586,41468

66 Micał Jakub 1999 KS Team Wrocław 40 80,69 132,5 137,5 -142,5 137,5 570,57319
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67 Strzałkowski Marek 1953 TKKF Śródmieście Legnica 51 89,60 135 142,5 147,5 147,5 569,19564

68 Kostecki Arkadiusz 2000 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 99 58,28 95 100 105 105 568,78050

69 Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 23 85,30 130 135 142,5 142,5 568,60089

70 Kościńczyk Konrad 1996 KS Team Wrocław 11 81,70 137,5 -145 -145 137,5 565,50666

71 Kolankiewicz Grzegorz 2001 UKS Eugen Knurów 21 72,00 117,5 120 125 125 564,98387

72 Bilicki Piotr 1997 UKS Mechanik Sierpc 36 58,90 100 105 -107,5 105 563,15018

73 Kotwica Piotr 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 77 69,00 112,5 117,5 120 120 561,07199

74 Burzawa Piotr 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 59 74,00 120 -125 125 125 553,08213

75 Szczepankiewicz Bartosz 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 21 104,00 145 150 155 155 543,94766

76 Piszczor Michał 2001 TKKF Azory Kraków 41 118,79 162,5 167,5 -171 167,5 543,86532

77 Hodowaniec Zbigniew 1965 KSS Świt Świdwin 22 82,13 125 132,5 -135 132,5 542,87832

78 Drozdowski Jakub 2000 TKKF Herkules Warszawa 70 113,49 160 162,5 -167,5 162,5 541,53241

79 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 39 80,70 125 130 -135 130 539,35096

80 Zastawny Maciej 2000 AZS Politechnika Warszawska 23 71,45 112,5 117,5 -122,5 117,5 534,19408

81 Łata Adrian 2002 MKS Tur Ryki 51 65,90 105 110 -112,5 110 534,08828

82 Łasak Andrzej 1966 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 4 117,29 -160 160 162,5 162,5 531,45038

83 Pietrzak Marcin 1963 Zagłębie – Relax Konin 40 72,38 115 117,5 -120 117,5 528,79388

84 Muczyński Krystian 2003 TKKF Herkules Warszawa 6 95,20 130 135 142,5 142,5 528,47702

85 Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 92 74,84 110 115 120 120 526,33358

86 Kryczka Tomasz 2004 MKS Tur Ryki 90 67,90 95 105 110 110 520,93934

87 Grzesik Sławomir 1971 UKS Pover Kuźnik Chorzów 45 94,90 135 140 -145 140 520,25970

88 Sroka Hubert 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 40 57,90 90 92,5 95 95 517,44631

89 Hintzke Henryk 1957 PMKS Rybak Władysławowo 21 72,50 105 -112,5 115 115 516,83722

90 Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 5 90,75 130 135 -142,5 135 516,53120

91 Trajer Norbert 1999 KS Team Wrocław 88 89,70 127,5 132,5 -137,5 132,5 510,89901

92 Kuchnio Krzysztof 1956 MKS Tur Ryki 62 78,27 115 120 -122,5 120 508,97824

93 Kolinko Michał 2002 KS Team Wrocław 91 124,48 -160 160 -165 160 506,28004

94 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 29 66,70 105 -110 -115 105 504,55972

95 Gruza Patryk 2002 MKS Tur Ryki 25 79,40 110 120 -130 120 503,66955

96 Cenkiel Jan 1949 MKS Tur Ryki 70 94,80 125 130 135 135 502,01930

97 Mehlich Eugeniusz 1955 UKS Eugen Knurów 60 73,70 107,5 112,5 -117,5 112,5 499,17388

98 Krzesiński Marcin 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 4 56,80 90 -95 -95 90 499,09496

99 Marzysz Piotr 2002 KS Team Wrocław 33 103,69 130 137,5 140 140 492,24281

100 Tokarski Kewin 2003 UKS Pover Kuźnik Chorzów 95 53,70 77,5 82,5 -85 82,5 483,38120

101 Strzyga Kordian 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 17 172,20 170 177,5 -182,5 177,5 477,06885

102 Lechowicz Edmund 1949 UKS Nike Żagań 36 87,70 110 115 120,5 120,5 471,69139

103 Lipich Bartłomiej 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 32 98,70 125 130 -132,5 130 471,22007

104 Kobus Janusz 1970 Zagłębie – Relax Konin 17 82,10 112,5 115 -117,5 115 471,18888

105 Nowakowski Hubert 2000 Zagłębie – Relax Konin 51 81,17 112,5 -115 -115 112,5 464,68068

106 Leniart Karol 2003 KS Studio Mocy Kolbuszowa 14 70,00 100 -110 -110 100 461,82080

107 Parandyk Michał 2001 KS Tęcza-Społem Kielce 17 69,64 85 90 95 95 440,44758

108 Włoch Szymon 2003 TKKF Azory Kraków 40 65,00 80 85 87,5 87,5 429,29495

109 Jeżewski Eugeniusz 1956 KSSSiKW Wiking Starachowice 88 65,80 82,5 87,5 -92,5 87,5 424,87063

110 Lesak Maksymilian 2002 TKKF Herkules Warszawa 45 102,71 110 120 -130 120 424,42742

111 Rutkowski Tomasz 1966 UKS Eugen Knurów 92 75,89 95 -100 -100 95 412,02152

112 Szymczak Michał 2003 GKS Kraska Jasieniec 3 93,65 95 105 -112,5 105 393,53432

113 Tuszyński Bartłomiej 2003 GKS Kraska Jasieniec 44 138,40 120 130 -137,5 130 389,16459

114 Poniatowski Mateusz 2005 PMKS Rybak Władysławowo 4 75,50 80 85 87,5 87,5 380,85414

115 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 98 116,30 107,5 112,5 115 115 378,19113

116 Pająk Jan 1947 TKKF Śródmieście Legnica 90 82,57 90 -95 0 90 367,09524

117 Szolc Dominik 2003 UKS Pover Kuźnik Chorzów 9 91,90 82,5 87,5 92,5 92,5 350,93890

118 Kozieł Daniel 2005 UKS Pover Kuźnik Chorzów 31 44,20 40 42,5 45 45 325,84278

119 Zdziebliński Oskar 2005 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58 58,60 55 57,5 60 60 321,75743

nk Raczyński Michał 2001 MKS Tur Ryki 34 72,15 -115 -115 -115 0 -1,75510

pk Witkowski Piotr 2003 MKS Tur Ryki 42 69,90 80 85 -90 85 392,69639


